



MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
FSR\*

**Ole A. Fischer**  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

---

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

## RBNI Holding ApS

Diernæs Strandvej 1  
6100 Haderslev

CVR-nr. 34693838

## Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

7. juni 2017

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	3
Virksomhedsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance pr. 31. december .....	9
Noter .....	10

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RBNI Holding ApS Diernæs Strandvej 1 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	34693838
<b>Stiftelsesdato</b>	30. august 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Rasmus Bøgh Nissen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Rødekro Auto ApS Østergade 51 a 6230 Rødekro
<b>Revisor</b>	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje kapitalandele i dattervirksomheder

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -47.207, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 85.318, og en egenkapital på kr. 23.098.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.812	-7.813
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.812</b>	<b>-7.813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.812</b>	<b>-7.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-39.440	-41.056
Andre finansielle indtægter	1	10	10
Finansielle omkostninger	2	-55	-1.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.297</b>	<b>-49.912</b>
Skat af årets resultat		90	-1.666
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.207</b>	<b>-51.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-434	-41.056
Overført resultat		-46.773	-10.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-47.207</b>	<b>-51.578</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.994	80.434
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.994</u>	<u>80.434</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.994</u>	<u>80.434</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.314	42.126
Tilgodehavende selskabsskat		10.010	10.010
Tilgodehavender		<u>44.324</u>	<u>52.136</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>44.324</u>	<u>52.136</u>
<b>Aktiver</b>		<u>85.318</u>	<u>132.570</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	434
Overført resultat	6	-56.902	-10.129
<b>Egenkapital</b>		<u>23.098</u>	<u>70.305</u>
Anden gæld		62.220	62.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>62.220</u>	<u>62.265</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>62.220</u>	<u>62.265</u>
<b>Passiver</b>		<u>85.318</u>	<u>132.570</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

1. Finansielle indtægter	2016	2015
Andre finansielle indtægter	10	10
	<u>10</u>	<u>10</u>

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	55	1.053
	<u>55</u>	<u>1.053</u>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Røde kro Auto ApS	Røde kro	100,00	40.994	-39.440
			<u>40.994</u>	<u>-39.440</u>

4. Virksomhedskapital	2016	2015
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo primo	80.000	80.000	80.000	0	0
Årets tilgang	0	0	0	80.000	0
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

	2016	2015
Saldo primo	434	41.490
Årets afgang	-434	-41.056
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>434</u>

## 6. Overført resultat

Saldo primo	-10.129	393
Årets afgang	-46.773	-10.522
Saldo ultimo	<u>-56.902</u>	<u>-10.129</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.